С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	17.01.2018г  № 76

	с. Рысайкино

Об обращениях жителей
в сельском поселении Рысайкино
муниципального района Похвистневский

  В соответствии с Федеральным законом ФЗ № 59 от 02.05.2006 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский рассмотрев обращения жителей сельского поселения Рысайкино:
РЕШИЛО:

    1.  По жалобе Ивановой Ю.В. от 04.07.2017г включить на отсыпку улицу Набережная в 2018 году;
         обратиться повторно в ООО «ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ САМАРА»  с просьбой о выделении трактора для рекультивации места несанкционированной свалки;
     2. Рассмотрев обращение Солянниковой В.Е. по приведению в нормальное состояние дороги по улице Полевая, включить ул.Полевую на отсыпку дорожного полотна на 2019 год согласно Программе модернизации и развития автомобильных дорог в сельском поселении Рысайкино;
     3. Рассмотрев обращение Кузнецова Н.К. решено вернуться повторно к отсыпке песчано-гравийной смесью  после завершения отсыпки основных улиц с.Султангулово;
     4. Рассмотрев обращение Ильиной О.А. по ремонту части ул.Садовая вернуться к отсыпке после завершения отсыпки основных улиц села Рысайкино.
     5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения                                                        В.В.Перников

Глава сельского поселения
Рысайкино	В.М.Исаев